aa Preceduto da parola espunta e depennata.
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fidecomissari o per soy messi sia despensado et dado pro anema mia e di li mei morti, e di 
queli a chi io fosse tegnudo alguna cosa, çoè libre centohh ali povere e besognose personeii 

di Trivençolo e di Palù di Veronese, e l'oltro romagnente ali poveri de Verona. Item lago ala  
glesia de madona Sancta Maria de Trivençolo libre cento de piçoli di che elli son tegnudo jj. 
Item demandado per lo noder infrascripto che me plaseva ordenar se la sovradita moier mia 
parturisse fio o fia un o plusor, resposi che l'avea pasado el tempo di parturir. Preterea do,  
tribuo et concedo suprascriptis meis commissariis post obitum meum plenissimam virtutem 
et potestatem dictam meam commissariam intromittendi, administrandi, complendi, furniendi 
et perficiendi, insuper autem inquirendi, interpellandi, placitandi, respondendi, advocatorum 
precepta et  interdicta tollendi,  legem petendi,  sententias audiendi,  consequendi  ipsasque 
executioni mandare faciendi, intromittendi, significandi, interdicendi, petendi, exigendi atque 
excuciendi omnia mea bona et havere a cunctis michi quocumque modo, iure, titulo sive 
forma, dare debentibus ubicumque vel apud quoscumque ea vel ex eis invenire poterunt, 
cum cartis et sine cartis, per curiam et extra curiam, // cartas securtatis et omnes alias cartas 
necessarias et opportunas ac quicquid exinde necessaria fuerit faciendi et si opus fuerit in 
anima mea iurandi sicut egomet vivens facere possem ac deberem. Et hoc meum ultimum 
testamentum firmum stabilem ac inviolabilem esse iudico imperpetuo. Si quis ipsum frangere 
vel  corrumpere  presu<m>pserit  habeat  sibi  contrarium  Deum  Patrem  omnipotentem  et 
insuper conponat cum suis heredibus et successoribus suprascriptis, meis commissariis et 
suis successoribus, auri libras quinque, et hec mei ultimi testamenti carta in sua permaneat  
firmitate.  Signum suprascripto  Antonii  Barloto  quondam filii  domini  Omneboni  Barloto  de 
Verona nunc habitatoris Veneciis in confinio Sancti Vitalis, que hec rogavit fieri.

+ Ego Iohannes masarius presbyter Sancti Vitalis testis subscripsi.

+ Ego Antonius diaconus Sancti Vitalis testis subscripsi.

(S. T.) + Ego Petrus de la Turre presbyter Sancti Angeli notarius complevi et roboravi.

hh Scritto in sopralinea in corrispondenza di duxento espunto e depennato.
ii Parola ripetuta e depennata.
jj Da item aggiunto nel margine inferiore con segno di richiamo.
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1352, 21 dicembre - Chioggia